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GJERES NYE TEAMPLAYER

Mit navn er Jesper. Jeg er 36, en åben og ærlig 

ildsjæl, samt teamplayer med masser af kant.

I vil få en kollega som går nysgerrigt til værks, 

som spørger ind og skaber hurtigt relationer. 

Jeg er udadvendt og imødekommende, hvilket 

betyder jeg er med til at skabe en arbejdsplads, 

hvor der er plads til alle. 

Igennem gode dialoger med kollegaer og 

samarbejdspartnere, vil jeg være med til at sikre 

en høj moral og holdånd. Det falder mig helt 

naturligt at være til rådighed for mine kollegaer, 

hvis de har behov for hjælp eller har spørgsmål. 

I det private er jeg gift med Jeanette, og 

sammen har vi Maja på tre år og Valdemar på 

to år.

TEAMPLAYEREN
Nu skal i bare høre!

Det der motiverer mig til at søge en stilling hos jer, er at jeg elsker kreativ kommunikation.

Jeg er en UX nørd og sørger altid for at min kompasnål peger mod brugeren, så jeg sikre dem den 

bedste oplevelse.

Jeg er uddannet multimediedesigner med en stærk visuel og kommunikativ profil. Gennem min 

erfaring med webdesign, interaktive løsninger og content creation besidder jeg de nødvendige 

færdigheder til at skabe værdi for teamet.

Jeg sætter en stolthed i at lave løsninger som sætter brugeroplevelsen i første række, uden at gå 

på kompromis med design og funktion. Løsningen skal være et redskab, en forlængelse af 

brugeren, som hjælper dem med at opnå det de kom for. Ligeledes øger det også brugerens 

engagement og konverteringer.

Jeg kan tilbyde jer et højt niveau af UX på tværs af websites, rådgivning og kommunikation 

generelt. Kunden skal på en rejse, og det skal de komme med det rette UX design. Dette kan 

udvides til alt: film, grafik, tekst, webdesign, SoMe, arbejdspladsen mm.

Med mig ombord får i en drevet og værdiskabende kollega, som ikke er bange for at springe ud i 

nye udfordringer. Jeg er en direkte og ambitiøs kollega. Det kan godt værev at jeg allerede har én 

familie, men hvem siger man ikke kan have to? ;)


